[image: image1.png]

	 Município de
Dois Vizinhos

                 Estado do Paraná

ERRATA

A Prefeitura Municipal de Dois Vizinhos traz a Errata da publicação referente ao Portaria n.º 051/2013, publicado no Diário do Sudoeste, edição n.º 5963, página B2, de 24 de dezembro de 2013, em virtude de erro material, sendo que,
Onde se Lê: A presente Portaria entra em vigor na data de sua publicação, produzindo efeitos a partir de 02 de janeiro de 2013;
Leia-se: A presente Portaria entra em vigor na data de sua publicação, produzindo efeitos a partir de 02 de janeiro de 2014.

.

.

Dois Vizinhos, 14 de fevereiro de 2014.
Raul Camilo Isoton
Prefeito

PREFEITURA MUNICIPAL                                                                                    CNPJ 76.205.640/0001-08

Av. Rio Grande do Sul, 130 – Fone (46) 3536 8800 – CEP 85.660-000 – Dois Vizinhos - PR

[image: image1.png]